РЕШЕНИЕ УЧРЕДИТЕЛЯ №1

Автономная Некоммерческая Организация социальной поддержки и защиты детей и

молодёжи с инвалидностью по зрению «Невидимый мир»

г. Киров                                                                                                                                                    5 марта 2024 г.

Я, Галанова Татьяна Александровна, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 33 04 №

423577, выдан Оричевским РОВД по Кировской области от 24 мая 2004 г., единственный учредитель

Автономной Некоммерческой Организации «Невидимый мир», место нахождения которого: 612090,

Российская Федерация, Кировская область, пгт. Стрижи, ул. Комсомольская, д. 13, кв. 19

РЕШИЛА:

Назначить на должность директора АНО «Невидимый мир» Галанову Татьяну Александровну.

Учредитель

АНО «Невидимый мир»                                                                                                                     Т.А. Галанова